CAJAS DE VENTILACION ACÚSTICAS DE BAJO CONSUMO
Serie CAB-B
Cajas de ventilación CAB-B
Cajas de ventilación estancas, de bajo
nivel sonoro, fabricadas en chapa de
acero galvanizado, con aislamiento
acústico ininflamable (M0) de fibra de

CAJAS DE VENTILACION ACÚSTICAS DE BAJO CONSUMO
Serie CAB-B
Cajas de ventilación CAB-B
DIMENSIONES (mm)
Ø
D
F
E
G
C
B
HA
I
Modelo A B C D E F G H I
CAB-125B 316 420 386 125 210 163 433 389 412
CAB-150B 334 447 415 150 224 174 517 416 441
CAB-160B 334 447 415 160 224 174 517 416 441
CAB-200B 375 510 468 200 255 193 570 479 494
CAB-250B 395 553 505 250 277 204 608 522 535
CARACTERÍSTICAS TÉCNICAS
Modelo Velocidad
(r.p.m.)
Potencia